GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

@ Orgao Superior:Todos

UG Financeira:Todas

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeracgao: nio definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgodes de Desembolso

7 UG Favorecida:043501-COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS S/A

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2024 a 30/06/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 45

MANALS

Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
UG Financeira : 014102-SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
UG Favorecida : . 043501-COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS S/ A
014102 043501 2024PD0000146 Sggjméggggggg 237-03739-122017  43501.001730/2023  69034668000156 - PLUXEE BENEFICIOS BRASIL  1.501.160.0.0000.0000 151.599,00 25/05/2024 20240B0133460
S A
2024NL0000068 237-03739-122017
014102 043501 2024PD0000148 2024NE0000043 043501.005908/2023  34518365000124 - A F OLIVEIRA NAVEGACAO ME 1.501.160.0.0000.0000 251.319,00 29/05/2024 20240B0133461
014102 043501 2024PD0000149 5853,5‘28888822 237-03739-122017  043501.001730/2023 9034668000156 - PLUXEE BENEFICIOS BRASIL  1.501.160.0.0000.0000 97.397,00 25/05/2024 20240B0133462
S A
014102 043501 2024PD0000150  2024RL0000072 237-03739-122017  043501.001380/2023  08406359000175 - HIDRODOMI DO BRASIL 1.501.160.0.0000.0000 726.780,00 22/05/2024 20240B0133463
INDUSTRIADE DOMISSANEANTES LTDA
014102 043501 2024PD0000153 20241 -0000070 237-03739-122017 043501.004664/2023  60858131000136 - SUALL INDUSTRIA E COMERCIC 1.501.160.0.0000.0000 378.000,00 17/05/2024 20240B0133464
LTDA
014102 043501 2024PD0000221 2924810000732 237:03739-122017 043501.001730/2023 6903466800156 - PLUXEE BENEFICIOS BRASIL ~ 1.501.160.0.0000.0000 200.282,00 26/06/2024 20240B0146410
S A
014102 043501 2024PD0000222 gggjmégggglg‘: 237-03739-122017  043501.001741/2024  69034668000156 - PLUXEE BENEFICIOS BRASIL  1.501.160.0.0000.0000 48.986,00 26/06/2024 20240B0146411
S A
014102 043501 2024PD0000233 202900000981 237-03739-162000  600000.000005/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 200.000,00 20/06/2024 20240B0132148
SEGIURIDADE SOCIAL LINSS
014102 043501 2024PD0000234 ﬁgiimé‘é%%%??é 237-03739-162000  00000.000005/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 100.000,00 20/06/2024 20240B0132150
SEGURIDADE SQCIAL /INSS
014102 043501 2024PD0000235 2024NL0000110 237-03739-118788 (143501 003317/2023 (4365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 2.140.82 10/06/2024 20240B0136207
2023NE0000254 0430532¢ :
014102 043501 2024PD0000236 ~2024NLO000T12 237-03739-118788  43501.003317/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 379,18 10/06/2024 20240B0136208
2023NE0000252 0430532¢ ;
014102 043501 2024PD0000237 Sgﬁgﬂéggggg‘é 237-03739-118788  143501.003317/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 7.560,00 10/06/2024 20240B0136209
MANALIS
014102 043501 2024PD0000238 2024NL0000116 237-03739-118788 (143501 003317/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 5962 10/06/2024 20240B0136210
2023NE0000252 0436532¢ :
014102 043501 2024PD0000239  20290-0000178 237-03739-118788  043501.003317/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 4.980,38 10/06/2024 20240B0136211
MANALIS
014102 043501 2024PD0000241 2024810000722 2370373118788 043501.003317/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 10.080,00 10/06/2024 20240B0136244
MANALUS
014102 043501 2024PD0000242 §g§4NL°0°°1Z4 237-03739-18788  43501.003317/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.704.145.0.0000.0000 33843 10/06/2024 20240B0136212
3NE0000253 0430532¢ :
014102 043501 2024PD0000243 2029010000720 237-03739-145564  043501.003317/2023  04365326000173 - PREFEITURAMUNICIPAL DE  1.501.170.0.0000.0000 470157 10/06/2024 20240B0136241
MANALIS
014102 043501 2024PD0000244 ggggmégggg;fg 237-03739-145564  143501.003317/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  1.501.170.0.0000.0000 1.035,31 10/06/2024 20240B0136242
MANALS
014102 043501 2024PD0000245 Sgﬁ,ﬁ'éggggéﬁ 237-03739-145564  43501.003985/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE  2.501.170.0.0000.0000 4.004,69 10/06/2024 20240B0136223
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

@ Orgao Superior:Todos

UG Financeira:Todas

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeracgao: nio definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgodes de Desembolso

7 UG Favorecida:043501-COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS S/A

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2024 a 30/06/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 45

| Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 043501 2024PD0000246 2024810000730 2370373914564 043501.003985/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 2.501.170.0.0000.0000 5.040,00 10/06/2024 20240B0136214
MANALS
014102 043501 2024PD0000247 ~ 2024NL0000135 237-03739-145564 043501 003985/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ~ 2.501.170.0.0000.0000 379,18 10/06/2024 20240B0136215
2024NE0000048 MANAL LG !
014102 043501 2024PD0000248 gggjmégggggzg 237-03739-145564  143501.003985/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  2.501.170.0.0000.0000 379,18 10/06/2024 20240B0136216
MANALLIS
014102 043501 2024PD0000249 202480000737 2370373914564 043501.003985/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 2.501.170.0.0000.0000 514,39 10/06/2024 20240B0136217
MANALLS
014102 043501 2024PD0000250 2929110000738 237-03735-145564  043501.003985/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 2.501.170.0.0000.0000 2.140,82 10/06/2024 20240B0136224
MANALS
014102 043501 2024PD0000251 gggméggg%gg 237-03739-145564  043501.003985/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE ~ 2.501.170.0.0000.0000 2.140,82 10/06/2024 20240B0136219
MANALLS
014102 043501 2024PD0000252 202480000720 2370373418788 043501.003317/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPALDE  1.704.145.0.0000.0000 12.600,00 10/06/2024 20240B0136246
MANALLS
014102 043501 2024PD0000253 2029110000984 237-03739-162000  000000.000005/2024 (0360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1-500.100.0.0000.0000 171.307,99 20/06/2024 20240B0140059
014102 043501 2024PD0000254 2024NL0000141 237-03739-122017  43501,004349/2023  12884672000439 - BERACA SABARA QUIMICOS E  1.501.160.0.0000.0000 287.190.00 20/06/2024 20240B0147298
2024NE0000042 INGREDIENTES S/A_ME '
014102 043501 2024PD0000255  20240L0000142 237-03739-162000  043501.002994/2024 66297362220 - SONIA GRACA DE ARAUJO 1.500.100.0.0000.0000 9.894,84 20/06/2024 20240B0144096
014102 043501 2024PD0000256 202910000743 237-03739-162000  043501.003059/2024 (3924207240 - GABRIEL RATTACAZZO DASILVA  1-500.100.0.0000.0000 561,55 22/06/2024 20240B0146412
2024NL0000144 237-03739-649007
014102 043501 2024PD0000257 2024NE0000126 000000.000006/2024  pFOO00001 - FOLHA DE PAGAMENTO 1.500.100.0.0000.0000 2.473.203,61 28/06/2024 20240B0160280
2024NL0000145 237-03739-649007
014102 043501 2024PD0000258 2024NE0000126 000000.000006/2024  pFEEOO027 - MANUTENCAO DE FAMILIA-FOLHA PC 1.500.100.0.0000.0000 12.660,96 28/06/2024 20240B0160282
014102 043501 2024PD0000259 ~2024NLO000145 237-03739-162000  00000.000006/2024 ~ 04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA 1.500.100.0.0000.0000 73,06 03/07/2024 20240B0158067
2024NE0000126 EAZENDA [ SEEAZ '
014102 043501 2024PD0000260  20241L0000145 237-03739-162000  00000.000006/2024 0406195000125 - COSAMA COMPANHIA DE 1.500.100.0.0000.0000 449194 28/06/2024 20240B0158068
SANEAMENTO DO AMAZONAS
014102 043501 2024PD0000261 ~ 2024NL0000145 237-03739-162000  540000.000006/2024  08602745000132 - CAPEMISA SEGURADORADE ~ 1.500.100.0.0000.0000 281,19 28/08/2024 20240B0158069
2024NE0000126 VDA E PREVIDENCIAS/A '
014102 043501 2024PD0000262 202910000745 2370373916200 000000.000006/2024  13797713000170 - SINDAEMA - SIND. DOS TRAB. _ 1.500.100.0.0000.0000 260547 28/06/2024 20240B0158070
EMAGUAESGOTO E MEIO AMBIENTE DO ESTADC
014102 043501 2024PD0000263 2024110000145 237-03739-162000  000000.000006/2024 6746948000112 - BANCO BRADESCO S A 1.500.100.0.0000.0000 171.300,27 28/06/2024 20240B0158071
014102 043501 2024PD0000264  20248L0000745 237-03739-162000  990000.000006/2024  63554067000198 - HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA 1.500.100.0.0000.0000 2244401 28/06/2024 20240B0158072
LTDA,
014102 043501 2024PD0000265 202910000745 2370373916200 000000.000006/2024  84537141000138 - SAMEL PLANO DE SAUDE LTDA. 1-500.100.0.0000.0000 11.539,10 28/06/2024 20240B0158073

REL_LISTAPD.RPT 354f08965e1c81b3a078b3c451103fc8

2024-08-12 12:21:15PM, Pagina: 002 de 003



Orgao Superior:Todos

UG Financeira:Todas

—- [ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
& &

? UG Favorecida:043501-COMPANHIA DE SANEAMENTO DO AMAZONAS S/A

Credor NL:nao definido
Credor PD:néo definido

Numeracgao: nio definida.

NUNE: ndo definida.
Emenda parlamentar:TODAS

Tipo Pagamento:

Listagem de Programacgodes de Desembolso

NUNL: ndo definida.

ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio 2024

Situagéo: PD's pagas.

Periodo: ndo definido.

Periodo de autorizagdo nao definido.
Pagamento de 01/06/2024 a 30/06/2024

Valor PD's: valor ndo definido
N° Registros: 45

Finan./Fav. NUPD NL/NE Dom.Origem Processo Credor Fonte Valor _Data Prog. Resultado |
014102 043501 2024PD0000266  20240L0000145 2370373916200 600000.000006/2024 (0394460007235 - MINISTERIO DA FAZENDA 1.500.100.0.0000.0000 207.164,25 19/07/2024 20240B0158074
014102 043501 2024PD0000268  2029RL0000%47 237-03739-162000  000000.000006/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 250.956,32 19/07/2024 20240B0158163

SEGURIDADE SQCIAL /INSS
014102 043501 2024PD0000269 2024110000145 237-03739-162000  900000.000006/2024  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 168.708,95 19/07/2024 20240B0158165
SEGURIDADE SQCIAL LINSS
014102 043501 2024PD0000270 202480000748 237-03739-162000  090000.000006/2024 (0360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1-500.100.0.0000.0000 238.673,00 19/07/2024 20240B0158159
014102 043501 2024PD0000271 292980000749 237-03735-162000  000000.000006/2024  03766415000169 - SERVICO SOCIAL DA INDUSTRI# 1.500.100.0.0000.0000 30.311,44 19/07/2024 20240B0158160
SESI
014102 043501 2024PD0000272 2024110000180 237-03739-162000  900000.000006/2024  03776255000139 - SENAI / SERVIGO NACIONAL DE 1.500.100.0.0000.0000 20.207,63 19/07/2024 20240B0158161
APREND INDUSTRIAL
.................................................................................................................................. Total UG Favorecida: . 629641387
Total UG Financeira : 6.296.413,87
Total: 6.296.413,87
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